ce qui représente [192,75 
x 3] soit la somme de :        578.25 €  HT. 

Ø L’Alpha finance le matériel fourni dans le cadre de l’atelier par l’illustratrice d’un 
montant de :          48.50 € TTC 

Ø Le montant de la prestation artistique s’élève à : 1249.98 €  TTC [Mille deux cent 
Quarante-neuf euros et quatre-vingt-dix-huit centimes TTC]. 

7.2 – Modalités de paiement 

En vue du règlement des participations prévues à l’article 7.1.1 ci-dessus l’auteur – illustrateur  
adressera à Grand Angoulême et aux Partenaires  une facture à l’issue des actions, objet de